
秋田県・大潟村

農友だより

［発 行］

〒010-0442 秋田県南秋田郡大潟村字東5丁目25番地
TEL.0120-45-2368 FAX.0120-45-2162
E-mail komachi@musenmai-nouyu.jp
HP https://www.nouyu.jp 株式会社 農友

スマートフォンの方はこちらから▶

株式会社 農友

いつも株式会社農友をご愛顧いただきありがとうございます。
10月に入り、新米の時期がやってまいりました。
大潟村でも無事、収穫が終わりました。
今年の夏は30度を超える猛暑が続いた上に、降水量も少ない厳しい環境でしたが、
出穂後は実りが安定し、品質の良いお米に育っていきました。
大潟村の新米を待っていてくださった皆様にぜひとも召し上がっていただけたらと思います。
また、農友では定期購入のお客様を優先してお届けしてまいります。
どうぞ買い急がれることなく、通常通りのご注文をご用命いただくことをお願い申し上げます。

これからも安全で、そして何よりおいしいお米と特産品を皆様にお届けできるよう、
精一杯努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。

いつも株式会社農友をご愛顧いただきありがとうございます。
10月に入り、新米の時期がやってまいりました。
大潟村でも無事、収穫が終わりました。
今年の夏は30度を超える猛暑が続いた上に、降水量も少ない厳しい環境でしたが、
出穂後は実りが安定し、品質の良いお米に育っていきました。
大潟村の新米を待っていてくださった皆様にぜひとも召し上がっていただけたらと思います。
また、農友では定期購入のお客様を優先してお届けしてまいります。
どうぞ買い急がれることなく、通常通りのご注文をご用命いただくことをお願い申し上げます。

これからも安全で、そして何よりおいしいお米と特産品を皆様にお届けできるよう、
精一杯努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。

30 31 30

1 4
5 6

日 月 火 水 木 金 土

12 13
19 20

7 8 9 10
1 2 1 2 3

11
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25

27
31

27 28 29

102025 October

株式会社 農友 ［営業日カレンダー］ ●印が休業日となります

27 28 29

1 1
2 3

日 月 火 水 木 金 土

9 10
16 17

4 5 6 7
1 2 3 4 5

8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22

23
30

24 25 26

112025 November

2025

No.243
新米号

おまたせいたしました！

新
米



秋田県・大潟村

うんめぇ
だよりもの

秋田県のお米を100%使用した、栽培から
加工・製造までオール秋田産！
《賞味期限／製造日より10ヵ月》

1箱（180g×40）￥5,400
秋田米100％のごはん

昔から伝承されてきた製法にこだわり、
じっくりと燻した大根をたっぷりの
米ぬかと砂糖と塩のみで100日以上
漬込んだ長期熟成のいぶりがっこです。
《賞味期限／製造日より1年》

1袋（250g）￥918
いぶりがっこ

ホームページをリニューアルしました！
いつも株式会社農友をご愛顧いただきましてありがとうございます。
この度、お客様により快適にご利用いただけるよう、
ホームページをリニューアルいたしました。
これからもお客様に有益な情報をすばやく、的確に提供できるよう努めてまいります。
今後とも、よろしくお願い申し上げます。

ご飯のお供や
お酒の肴に！

かわいい
秋田犬が目印！

スマートフォンの方はこちらから▶

株式会社 農友

HP https://www.nouyu.jp

全国的にお米の価格が昨年以上に高騰を続けており、
農友としても、皆様にお米を安定的にお届けする方法を検討してまいりました。
その結果、お米本体の価格の値上がり負担を最小限に抑えるため、
これまでご提供してきた様々なサービス、
割引の縮小、変更を行うこととなりました。
内容は以下の通りとなりますので、どうかご理解の程よろしくお願い申し上げます。

令和7年産 新米について

11月・12月・１月限定で、5ｋｇ以上ご注文の方に切りもち１枚プレゼント
（１家族１回）

定期購入の方には特別価格にてご提供

注文重量が合計30ｋｇで500円引き、さらに合計60ｋｇで500円引き
（年間値引は合計1,000円まで）

定期購入の200円引き

お米謝恩割引

月替わりの特産品プレゼント

変更前 変更後


	n_tayori_243_o.pdf
	n_tayori_242_u.pdf

